
MARQUE : DAUNAT 

FAMILLE : SALADE - bol gourmand 

DECLARATION D’INGREDIENTS + VN : 

 

 

 

GRAMMAGE : 250g 

CARACTERISTIQUE : Bol plastique 

GENCOD :  3367651005608 

CONDITIONS DE CONSERVATION : A conserver entre 1 et +4°C 

COLISAGE :  PAR 4 

CODE INTERNE : 7888 

DLC : 9 jours 

REGLEMENTATION :  
Conforme à la réglementation en vigueur 

PLAISIR VRAI 

Jambon chèvre pâtes - 250g 

SALADE COMPOSÉE 92% : spécialités céréalières cuites 37% (eau, semoule de blé dur, blanc d’œuf, sel), jambon cuit 

choix gout fumé 12% (jambon de porc, eau, acidifiants : lactate de potassium, acétate de sodium; sel, sirop de glucose, 

stabilisant : E450, arôme naturel et arôme de fumée, conservateurs : érythorbate de sodium, E250), salade 12% (frisée, 

mâche, mélange de jeunes pousses en proportions variables), fromage de chèvre 8% (lait de chèvre pasteurisé, sel, 

ferments lactiques et fongiques, coagulant), tomate mi- séchée, tomate cerise 6%, carotte 6%, huile de colza, vinaigre, 

sel, ferment, persil, poivre, paprika, eau. 

Informations en gras destinées aux personnes allergiques. 

Traces éventuelles de crustacé, poisson, œuf, moutarde, soja, sésame, fruits à coque. 

 Valeurs Nutritionnelles 

Moyennes 

Pour 100 g Pour une portion de 

250g 

Valeur énergétique 172 kcal (717 kJ) 430 kcal (1793 kJ) 

Matières grasses 9.4 g 23.5 g 

dont acides gras saturés 2.1 g 5.3 g 

Glucides 14.4 g 36 g 

dont sucres 2.1 g 5.3 g 

Protéines 6.4 g 16 g 

Sel 0.7 g 1.8 g 

BASE: Mélange de frisée, mâche et jeunes pousses ; 

pâtes cuisinées 


